
Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958420003. Fax:

RESOLUCIÓN

 1981/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

En virtud de la delegación efectuada mediante Decreto de nombramiento de concejales delegados
número 2023/1523 de fecha 27 de junio de 2023, resuelvo:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

En cumplimiento de lo dispuesto en las Bases aprobadas por Resolución del concejal delegado de RR.
HH. en fecha 20 de ABRIL de 2.023, publicadas en el Tablón de Anuncios, sede electrónica, y en la
página web del Ayuntamiento, para la selección de TRES PUESTOS DE CONSERJE -
MANTENEDOR/A DE EDIFICIOS E INSTALACIONES (PERSONAL LABORAL
TEMPORAL).

Por la presente, en uso de las atribuciones que me están conferidas por el art. 21 de la Ley 7/1985, de
2 de Abril, reguladora de las Bases de Régimen Local y en aplicación de lo dispuesto en el art. 55 del
Real Decreto Legislativo 5/2015 de 30 de octubre por el que se aprueba el texto refundido del
Estatuto Básico del Empleado Público y el artículo 35 del R.D. 364/1995, de 10 de marzo.

Vista la propuesta de resolución PR/2023/2213 de 20 de julio de 2023.

Visto el expediente, se adopta la siguiente:

RESOLUCIÓN

Primero: Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, para la selección
de personal laboral temporal de TRES PUESTOS DE CONSERJE - MANTENEDOR/A DE
EDIFICIOS E INSTALACIONES (PERSONAL LABORAL TEMPORAL).

Segundo: La lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas se publicará en el Tablón
de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Maracena, concediéndose un plazo de 10 días

 para subsanación de defectos, de conformidad con lo estipulado en las bases de lahábiles
Convocatoria en su apartado nº 3.2, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la
resolución, indicándose que de no hacerlo así se le tendrá por desistido en su petición, con los efectos
previsto en el artículo 73.1, 2 y 3 de la Ley 39/2015, de 01 de Octubre.

            La lista provisional se detalla a continuación:

TRES PUESTOS DE CONSERJE - MANTENEDOR/A DE EDIFICIOS E INSTALACIONES
(PERSONAL LABORAL TEMPORAL).

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

Y9
Q

A3
Z2

4K
N

ZX
SA

JT
59

P4
N

7E
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ac

en
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
6 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958420003. Fax:

ADMITIDOS/AS:

 APELLIDOS Y NOMBRE (Admitidos) DNI

1.        ALCANTARA RODRIGUEZ DAVID …279…

2.        ALONSO ORTEGA JOSE …313…

3.        ALVAREZ ATERO CARMEN …863…

4.        AVILA MESA TANIA …593…

5.        BLEMUR BEAUPLAN KISSY ROSA …687…

6.        BRAVO GARZON JOSE ALEJANDRO …193…

7.        BRAVO OSUNA ENCARNACION …950…

8.        BUENO BAILON GUSTAVO ADOLFO …723…

9.        BULLEJOS VAQUERO MARIA ERIKA …400…

10.    CALLEJA RUIZ JESUS …727…

11.    CAÑAVATE PEREZ BELINDA …971…

12.    CASTRO VAZQUEZ MARIA ESPERANZA …374…

13.    CIRO ARIZA YURI VIVIANA …965…

14.    COGOLLUDO JIMENEZ FRANCISCO EMILIO …093…

15.    CORDOBA ARJONA LUCIANO …068…

16.    CORDOBA CORDOBA ALVARO DOMINGO …545…

17.    CORDOBA CORDOBA CRISTINA …339…

18.    CORDOBA VAQUERO JOSE LUIS …739…

19.    DE LA HIGUERA RUEDA RAUL …610…

20.    DELGADO SANCHEZ JOSE IGNACIO …764…

21.    DIAZ MARTINEZ ANTONIO …030…

22.    DIAZ RECIO DAVID …372…

23.    ELVIRA ELVIRA CARMEN …270…

24.    ENRIQUEZ CASTILLO MANUEL …734…

25.    ENRIQUEZ MORENO BEATRIZ …390…

26.    FAJARDO RUIZ JOAQUIN FRANCISCO …839…

27.    FERNANDEZ GONZALEZ MONICA …632…

28.    FERNANDEZ MOLINERO DANIEL …918…

29.    FERNANDEZ QUESADA EDUARDO …391…

30.    FUENTES CONTRERAS LAURA …490…

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

Y9
Q

A3
Z2

4K
N

ZX
SA

JT
59

P4
N

7E
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ac

en
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
6 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958420003. Fax:

31.    GARCIA MARTIN FABIO MARCO …650…

32.    GARCIA PESO PEDRO …675…

33.    GARRIDO FERNANDEZ JOSE ARMANDO …575…

34.    GARZON MARIN ESMERALDA …096…

35.    GIRON DEL RIO LUIS MANUEL …729…

36.    GOMEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN …774…

37.    GOMEZ FERNANDEZ NURIA …452…

38.    GOMEZ JIMENEZ ZAIDA …833…

39.    GOMEZ REYES MARIA ANGELES …150…

40.    GONZALEZ GARCIA ANTONIO …733…

41.    GONZALEZ JIMENEZ MARIA ANGUSTIAS …853…

42.    GONZALEZ ROMERO JUAN ANTONIO …577…

43.    GONZALVEZ LOPEZ IVAN …294…

44.    GUTIERREZ PEREZ MARIA TRINIDAD …076…

45.    GUTIERREZ RODRIGUEZ CHRISTIAN …786…

46.    HARRAG NOUNI ADIL …238…

47.    HEREDIA FERNANDEZ NURIA …691…

48.    IZQUIERDO MOLINA VIRGINIA …326…

49.    JIMENEZ AGUILAR JOSE LUIS …566..

50.    JIMENEZ GALVIN ANTONIO ANDRES …224…

51.    JIMENEZ PUERTAS ANTONIO …234…

52.    LINARES NAVARRO LORENA …547…

53.    LINDE FERNANDEZ RAMON …749…

54.    LOPEZ ARROYO FRANCISCO …824…

55.    LOPEZ DE LA FUENTE CRISTIAN …683…

56.    LOPEZ GAMEZ ANTONIA …342…

57.    LOPEZ MILLAN JOSE …979…

58.    LORITE CRESPO JOSE ANTONIO …394…

59.    LUIS MARTIN CAROLINA …715…

60.    MACIAS ARANDA JOSE ANTONIO …282…

61.    MALDONADO GUTIERREZ RUBEN …366…

62.    MARTIN PUGA FRANCISCO LUIS …804…

63.    MARTIN SANCHEZ MARIA DEL MAR …690…

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

Y9
Q

A3
Z2

4K
N

ZX
SA

JT
59

P4
N

7E
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ac

en
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
6 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958420003. Fax:

64.    MARTINEZ HEREDIA CUSTODIA …499…

65.    MEDINA MACIAS JOSE EMILIO …417…

66.    MELGUIZO SIMON SILVIA …736…

67.    MILLAN BRAVO RUBEN …289…

68.    MOCHON JIMENEZ IVAN …666…

69.    MOCHON JIMENEZ MANUEL …747…

70.    MOLINA LOPEZ ANA MARIA …862…

71.    MORANTE MEDINA MARIA CRUZ …608…

72.    MUÑOZ ARROYO MARIA ELISABET …720…

73.    MUÑOZ CORDOBA ENCARNACION …774…

74.    MUÑOZ ELVIRA FRANCISCO JAVIER …832…

75.    NARVAEZ ARENAS ANTONIO MANUEL …785…

76.    NAVARRETE RIVAS JOSE MIGUEL …508…

77.    NAVARRO MORANTE JOSE IGNACIO …828…

78.    NIEVAS MEDINA MANUEL …858…

79.    PIZARRO VERGANZO ZENEIDA …557…

80.    PRIETO PEREZ DAVID …650…

81.    PUERTAS GARRIDO MARIA INMACULADA …838…

82.    QUINTANILLA CONTRERAS YOLANDA …184…

83.    QUIROSA BURGOS JOSE LUIS …365…

84.    RAMIREZ AVILES CRISTINA …233…

85.    RAMIREZ JIMENEZ JUAN JOSE …713…

86.    RANDO CHACON JOSE MANUEL …359…

87.    REMIGIO GOMEZ CARMEN …427…

88.    REMIGIO SANTIAGO MANUEL …583…

89.    RIVAS GOMEZ JUAN JOSE …741…

90.    RIVAS MEGIAS MIGUEL ANGEL …587…

91.    RODRIGUEZ CASTILLA JESUS ANGEL …588…

92.    RODRIGUEZ GALVIN MARIA DEL CARMEN …523…

93.    RODRIGUEZ RAMIREZ MANUEL …600…

94.    RODRIGUEZ SANTIAGO YONATAN …479…

95.    ROLDAN CUENCA YOLANDA …910…

96.    ROMAN UTRERA JUAN MANUEL …669…

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

Y9
Q

A3
Z2

4K
N

ZX
SA

JT
59

P4
N

7E
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ac

en
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
6 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958420003. Fax:

97.    ROMERA ORTEGA JOSE FRANCISCO …533…

98.    ROMERO RODRIGUEZ ADRIAN …739…

99.    SANABRIA KATHERINE MARIA …712…

100.                       SANCHEZ GARCIA LUCIA …432…

101.                       SANCHEZ HERNANDEZ EVA MARIA …761…

102.                       SANCHEZ JIMENEZ MARCO ANTONIO …752…

103.                       SANCHEZ LUIS YOLANDA …288…

104.                       SEBASTIAN ALCANTARA JOSE LUIS …050…

105.                       TORRES TERNERO MARIA VICTORIA …248…

106.                       TOVAR ENCINAS FRANCISCO …630…

107.                       URBANO PEREZ FRANCISCO JAVIER …611…

108.                       UTYASHEVA UTYASHEVA ELENA …397…

109.                       VALVERDE LOPEZ ANTONIO MIGUEL …848…

110.                       VILCHEZ CERVERA JUAN DE DIOS …189…

111.                       YAÑEZ PARRA JORGE …944…

EXCLUIDOS/AS:

 APELLIDOS Y NOMBRE (Excluidos) DNI CAUSA EXCLUSION

1.        BENAVIDES RODRIGUEZ JAVIER …665… A)

2.        CALLEJAS PUENTEDURA RAQUEL …555… A)

3.        CAMARA BALLESTEROS CARMEN …679… A)

4.        CORTES CORTES JUAN FRANCISCO …504… A)

5.        DE LA CRUZ VARGAS ESTEFANY DEL ROSARIO …939… A)

6.        DEL MORAL ROMERO ADRIAN …689… A)

7.        DOMINGUEZ CAÑAL BLANCA MARIA …630… A)

8.        ENRIQUEZ MORENO ALEJANDRO …667… A)     y B)

9.        ESTEVEZ ACOSTA SILVIA …003… A)

10.    FERNANDEZ GUTIERREZ ROCIO …218… A)

11.    GARCIA ECHEVERRY FRANCY ALEJANDRA …922… A)

12.    GARCIA PUÑAL JOSE MARIA …425… A)

13.    LOPEZ FERNANDEZ JUAN JOSE …662… A)

14.    SUSHCHENKO OXANA …810… A)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

Y9
Q

A3
Z2

4K
N

ZX
SA

JT
59

P4
N

7E
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ac

en
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
6 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958420003. Fax:

 CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

A) Falta presentar copia de la Titulación Académica a que se refieren las bases de la
convocatoria.

B) Falta presentar copia del D.N.I. o esta es incorrecta.

Finalizado el plazo de subsanación, se acordará la aprobación de la lista definitiva de personas
aspirantes admitidas y excluidas, la cual se hará pública en el Tablón de Edictos y en la página web
del Ayuntamiento de Maracena (www.maracena.es), indicándose en la misma el lugar, fecha y hora
de comienzo del ejercicio. 

Tercero: Designar, conforme a lo establecido en el apartado 8 de las Bases que rigen el presente
proceso selectivo, el siguiente Tribunal Calificador: 

PRESIDENTE:

Titular: D. Manuel Tallón Sánchez. // Suplente: D. Ángel Hervás Torres. 

VOCALES:

Titular: D. David Soria Ríos. // Suplente: D. Miguel Ruiz Núñez.

Titular: Dª. Pilar Jerez Ogayar // Suplente: Dª. Mª Carmen Carrasco Muñoz.

Titular: D. Fco. Javier Jiménez Muros // Suplente: D. Jorge Valverde Ortiz. 

SECRETARIO/A: 

Titular: Dª. Mª Angustias Conde Ruiz. // Suplente: Dª. Mª Carmen Roldan Pérez. 

Cuarto: Dar cuenta al Pleno de la presente resolución, en la primera sesión que celebre.

En Maracena (Granada), a la fecha referenciada al margen

LA CONCEJALA DELEGADA

Fdo. Dª. Victoria López Aguilera

En calidad de SECRETARIA/O, tomo razón en la fecha asociada a la firma digital que consta en el
lateral del documento a efectos de transcripción en el libro oficial de resoluciones.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

Y9
Q

A3
Z2

4K
N

ZX
SA

JT
59

P4
N

7E
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ar
ac

en
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
6 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Maracena
	2023-07-20T11:32:05+0200
	Maracena
	VICTORIA LÓPEZ AGUILERA - 76627584W (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Maracena
	2023-07-23T16:41:10+0200
	Maracena
	ELISA ISABEL LAURA RAMIREZ - 33372899Z (FIRMA)
	Lo acepto




